
Číslo stavby: 36700, 33202, 34210, 34211 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 14.09.2022  
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1) Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem  

bankovní spojení:  

č. účtu:  

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2) M-SILNICE a.s. 

Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

IČO: 42196868 

DIČ: CZ42196868 

Zastoupený: Mgr. Michal Kropáč, místopředseda představenstva 

 Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva 

Zapsaný u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430 

Bankovní spojení:  

č. účtu:  

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „Zvýšení bezpečnosti na silnicích Královéhradeckého kraje – křížení s 

dráhou“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1 (pro každou část), 

který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, 

sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

 

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „Zvýšení bezpečnosti 

na silnicích Královéhradeckého kraje – křížení s dráhou“, včetně změny č. 1 v dané 

lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen 

„Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 5.322.733,49 Kč vč. 

DPH (slovy pětmilionůtřistadvacetdvatisícsedmsettřicettři Korun českých čtyřicetdevět 

haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

 



Číslo stavby: 36700, 33202, 34210, 34211 

2 

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto: 

 

Cena bez DPH  4.398.953,30 korun českých 

DPH (21%)     923.780,19 korun českých 

Cena celkem  5.322.733,49 korun českých 

 

3) Oceněný výkaz výměr SO02 Zvýšení bezpečnosti na silnicích Královéhradeckého kraje 

– II/304 Česká Skalice – křížení s dráhou a SO04 Zvýšení bezpečnosti na silnicích 

Královéhradeckého kraje – II/3038 – Červený Kostelec – křížení s dráhou ve smyslu článku II. 

Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle 

sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové 

ceny a nový oceněný výkaz výměr SO02 Zvýšení bezpečnosti na silnicích Královéhradeckého 

kraje – II/304 Česká Skalice – křížení s dráhou a SO04 Zvýšení bezpečnosti na silnicích 

Královéhradeckého kraje – II/3038 – Červený Kostelec – křížení s dráhou, je přílohou a nedílnou 

součástí tohoto dodatku.  

 

4) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto:  
   

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  1.1.3.2 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem  

II/325 Bílá Třemešná – křížení s 

dráhou 

03.10.2022 

II/280 Ledkov – křížení s dráhou 10.10.2022 

II/304 Česká Skalice – křížení s 

dráhou 

10.10.2022 

III/3038 Červený Kostelec – 

křížení s dráhou 

03.10.2022 

  

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) 

 

II/325 Bílá Třemešná – křížení 

s dráhou 

2 týdny od termínu určeného 

zadavatelem (16.10.2022) 

II/280 Ledkov – křížení s dráhou 4 týdny od termínu určeného 

zadavatelem (06.11.2022) 

II/304 Česká Skalice – křížení 

s dráhou 

1 týden od termínu určeného 

zadavatelem (16.10.2022) 

III/3038 Červený Kostelec – 

křížení s dráhou 

1 týden od termínu určeného 

zadavatelem (09.10.2022) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(pro každou část 

II/325 Bílá Třemešná – křížení 

s dráhou 

2 + 6 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (27.11.2022) 

II/280 Ledkov – křížení s dráhou 4 + 6 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (18.12.2022) 



Číslo stavby: 36700, 33202, 34210, 34211 

3 

 

II/304 Česká Skalice – křížení 

s dráhou 

1 + 6 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (27.11.2022) 

III/3038 Červený Kostelec – 

křížení s dráhou 

1 + 6 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (20.11.2022) 

Doba realizace Díla   

II/325 Bílá Třemešná – křížení 

s dráhou 

 2 týdnů + 6 týdnů  

II/280 Ledkov – křížení s dráhou  4 týdnů + 6 týdnů  

II/304 Česká Skalice – křížení 

s dráhou 

 1 týdnů + 6 týdnů  

III/3038 Červený Kostelec – 

křížení s dráhou 

 1 týdnů + 6 týdnů  

 

5) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/13/514/2022 ze dne 28. 3. 2022. 

 

 

V Hradci Králové dne                                          

......................................... 

         Objednatel 

   Mgr. Martin Červíček 

           hejtman 

......................................... 

Mgr. Michal Kropáč 

předseda představenstva M-SILNICE 

a.s. 

 

 

......................................... 

Ing. Zdeněk Babka 

místopředseda představenstva M-

SILNICE a.s. 

 



 

 
 

  

 

Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby: 36700
Registrační číslo projektu:
Smlouva o dílo uzavřená dne : 14.09.2022

Číslo změny:

1

Zvýšení bezpečnosti na silnicích Královéhradeckého kraje - křížení s dráhou
Název objektu:

11/325 Bílá Třemešná - křížení s dráhou

Objednatel:_____________________________________________________________________________
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):_________________________________________________________

VDI PROJEKT s.r.o., K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10, IČ 288 60 080

Zhotovitel:
M-SILNICE a.s., Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČ 421 96 868

Popis a zdůvodněni změny :______________________________________________________________________________________
Změna č. 1 se týká změny termínu zahájení stavby v souladu s termíny, uvedenými ve Výzvě k provedení díla a oznámení o Datu
zahájení prací.

Přílohy evidenčního listu:
1. harmonogram
2.
3.

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a
dodatku č.l

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č.l:
Nová cena stavby po

změně č.l:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

235 768,50 Kč 235 768,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 235 768,50 Kč 0,00 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č.l: 0,00 Kč 0,00 Kč

Odsouhlasení změny ;
Název firmy : Jméno a příjmení: Datum:

Zhotovitel: M-SILNICE a.s. Jakub Stuchlík 10.11.2022

Projektant (autorský dozor) :

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Pavla Černá 10.11.2022

Hlavní inženýr:

I echnický dozor

 

 
 

  

 



 

Harmonogram stavby: Zvýšení bezpečnosti na silnicích královehradeckého kraje - kříženi s drahou -11/325 Bílá Třemešná
Rok:2022 3.X 4.X 5.X 6.X 7.X 8.X 9.X 10.X 1UÍ 12 -X 13 JI 14.X 15.X 16.X 17.X

Provedení VDZ Optická akustická brzda ■
Prořez stromů I

 



 

 

 
 

   

 

Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby: 33202
Registrační číslo projektu :
Smlouva o dílo uzavřená dne : 14.09.2022

Zvýšení bezpečnosti na silnicích Královéhradeckého kraje - křížení s dráhou
Název objektu :

11/280 Ledkov - křížení s dráhou

Objednatel:

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):_________________________________________________________________

VDI PROJEKT s.r.o., K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10, IČ 288 60 080

Zhotovitel:

M-SILNICE a.s., Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČ 421 96 868

Popis a zdůvodnění změny :______________________________________________________________________________________
Změna č.l se týká změny termínu zahájení stavby v souladu s termíny, uvedenými ve Výzvě k provedení díla a oznámení o Datu
zahájení prací.

Přílohy evidenčního listu:
1. harmonogram
2.
3.

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a
dodatku č. 1

(nezao kro uhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po

změně č.l:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

3 859 331,30 Kč 3 859 331,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 859 331,30 Kč 0,00 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č.l: 0,00 Kč 0,00 Kč

Technicky dozor

Odsouhlasení změny :
Název firmy : Jméno a příjmení: Datum :

Zhotovitel : M-SILNICE a.s. Jakub Stuchlík 10.11.2022

Projektant (autorský dozor) :

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Pavla Černá 10.11.2022

Hlavní inženýr :

 Číslo změny:

 

 
 

   

 



ni i.ivby Zvýšeni bezpečnosti na silnicích královehradeckého kraje - kříženi s dráhou Lecftov Rok202»



 
 

 

  
  

 

Příloha č. I

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby

Číslo stavby : 34210
Smlouva o dílo uzavřená dne : 14.09.2022

Číslo změny :

T
Zvýšení bezpečnosti na silnicích Královehradeckého kraje - křížení s dráhou
Název objektu :

SO02 - Zvýšení bezpečnosti na silnicích KHK - 11/304 - Česká Skalice - křížení s dráhou

Objednatel :

Královéhradecký Kraj. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546
Správce stavby ;

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČO: 275 02 988
Projektant stavby (tniiorsky dozor) :__________________________________________________________________

VDI Projekt s.r.o.. K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10. IČO: 288 60 080
Zhotovitel :

M - SILNICE a.s., Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868

Popis a zdůvodnění změny :

1. Jedná se o méněpráce na základě skutečně provedených prací, které byly odměřeny a provedeny na konci stavby. Jedná se o práce, které
odpovídají skutečným rozměrům na stavbě. Tyto méně práce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla. Změna nemění celkovou hodnotu
zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejné zakázce.
2. Termín skutečného zahájení prací dle výzvy k provedení díla je 10.10.2022, dokončení stavby 16.10.2022. Dokončení díla je 26.11.2022,
doba realizace I + 6 týdnů.

Přílohy evidenčního listu ;
1. Rekapitulace stavby
2. Rozpočet ZBV odpočty
3. Harmonogram

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo.

(nezaokrouhlená) :

Cena navrhovaných změn č. 1;
Nová cena stavby po

změně č.l:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

1 176 032.03 Kč 1 176 032.03 Kč 54 938.84 Kč 0,00 Kč 1 121 093.19 Kč -54 938.84 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č. 1: 54 938.84 Kč 0.00 Kč

Odsouhlasení zmčnv :
Název firmy : Jméno a příjmení: Datum :

Zhotovitel : M-SILNICE a.s. Jaroslav Kynčl. DiS. 08.11.2022

Projektant (autorský dozor) : VDI Projekt s.r.o. Ing. Václav Lexa 08.1 1.2022

Objednatel: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. 08.11.2022

Hlavní inženýr a TDS : ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Jiří Koutník 08.11.2022

Asistent TDS: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Bc. Milan Bittner 08.11.2022

 
 

 

  
  

 

katerina.vlkova

katerina.vlkova
povahu



 

 

Název stavby:

Zvýšení bezpečnosti na silnicích Královehradeckého kraje - 11/304 - Česká Skalice - křížení s dráhou

Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ cena bez

DPH
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1
CENA CELKEM BEZ DPH

vícepráce méněpráce

SO02 Zvýšení bezpečnosti na silnicích KHK -11/304 - Česká Skalice - křížení s dráhou 971 927,30 0,00 45 404,00 926 523,30

CENA CELKEM bez DPH 971927,30 0,00 45 404,00 926 523,30

DPH 21% 204 104,73 0,00 9 534,84 194 569,89

CENA CELKEM 1176 032,03 0,00 54 938,84 1 121 093,19

 

 



 
 

Harmonogram stavby Zvýšení bezpečnosti na silnicích královehradeckého kraje - křížení s dráhou Česká Skalice
10.X 11.X 12.X 13.X 14. x| 17 .X 18.X 19.X 20.X 21.X "í 8 24.X 25.X 26.X 27.X 28.\[ j 31.X l.XI 2.XI 3.XI

frézování
prořez stromů
pokládka asfalt směsí
prořez a zalití spař +VDZ

 
 



 
 

 

  
 

 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Příloha č. 1

Název stavby

Číslo stavby : 34211
Smlouva o dílo uzavřená dne : 14.09.2022

Zvýšení bezpečnosti na silnicích Královehradeckého kraje - křížení s dráhou
Název trbjeklu :

SO04 - Zvýšení bezpečnosti na silnicích KHK - 111/3038 - Červený Kostelec - křížení s dráhou

Objednatel:

Královéhradecký Kraj. Pivovarské náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové, 1Č 70889546
Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové. IČO: 275 02 988

Projektant siiivbv (au mrsky dozor) :

VDI Projekt s.r.o.. K Botiči 1453/6. 101 00 Praha 10. IČO: 288 60 080
Zluilovilcl :

M - SILNICE a.s., Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868

Popis a zdůvodnění změny :

1. Jedná se o méněpráce na základě skutečně provedených prací, které byly odměřeny a provedeny na konci stavby. Jedná se o práce, které
odpovídají skutečným rozměrům na stavbě. Tyto méně práce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla. Změna nemění celkovou hodnotu
zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejné zakázce.
2. Termín skutečného zahájení prací dle výzvy k provedení díla je 3.10.2022, dokončení stavby 9.10.2022. Dokončení díla je 19.11.2022,
doba realizace I + 6 týdnů.

Přiloliv evidenčního listu :
1. Rekapitulace stavby
2. Rozpočet ZBV odpočty
3. 1 larmotiogiam

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo.

(nezaokrouhlená) :

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po

změně č. 1:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

113 800.50 Kč 1 13 800.50 Kč 7 260.00 Kč 0,00 Kč 106 540.50 Kč -7 260.00 Kč

Součet cen změn od počátku stavby v čelně
změny č.U 7 260,00 Kč 0.00 Kč

Odsouhlasení změnv :
Název firmy : Jméno a příjmení : Datum :

Zhotovitel : M-SILNICE a.s. Jaroslav Kynčl. DiS. 08.11.2022

Projektant (autorský dozor) : VDI Projekt s.r.o. Ing. Václav Lexa 08.11.2022

Objednatel: ÚDRŽBA SILNTC
Královéhradeckého kraje a.s. 08.1 1.2022

Hlavní inženýr a TDS : ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Jiří Koutník 08.11.2022

Asistent TDS: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Bc. Milan Bittner 08.1 1.2022

 
 

 

  
 

 

katerina.vlkova

katerina.vlkova
povahu



 

 

 

Název stavby:

Zvýšení bezpečnosti na silnicích Královehradeckého kraje - 111/3038 - Červený Kostelec - křížení s dráhou

Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ

DPH
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1
CENA CELKEM BEZ DPH

vícepráce méněpráce

SO04 Zvýšení bezpečnosti na silnicích KHK -111/3038 - Červený Kostelec - křížení s dráhou 94 050,00 0,00 6 000,00 88 050,00

CENA CELKEM bez DPH 94 050,00 0,00 6 000,00 88 050,00

DPH 21% 19 750,50 0,00 1 260,00 18 490,50

CENA CELKEM 113 800,50 0,000 7 260,000 106 540,500

 

 

 



 

 

 
 

Harmonogram stavby: Zvýšení bezpečnosti na silnicích královehradeckého kraje - křížení s dráhou -111/3038 Červený Kostelec
3.X 4.X 5.X 6.X 7,xi 10.X 11.X 12.X 13.X 14.X

Provedení VDZ Optická akustická brzda ■

 

 

 
 



V
íc
ep

rá
ce

M
é
n
ěp

rá
ce

S
O

 1
0
1

K
ří

že
n
í 

s 
d
rá

h
o
u
 (

II
/3

2
5
 B

íl
á 

T
ře

m
eš

n
á 

- 
k
ří

že
n

í 
s 

d
rá

h
o
u

)
1

9
4

 8
5

0
,0

0
0,

00
0

,0
0

1
9

4
 8

5
0

,0
0

S
O

 1
0
1

K
ří

že
n
í 

s 
d
rá

h
o
u
 (

II
/2

8
0
 L

ed
k
o
v
 -

 k
ří

že
n
í 

s 
d

rá
h

o
u

)
3

 1
8

9
 5

3
0

,0
0

0,
00

0
,0

0
3

 1
8

9
 5

3
0

,0
0

S
O

0
2

Z
v
ý
še

n
í 

b
ez

p
eč

n
o
st

i 
n
a 

si
ln

ic
íc

h
 K

H
K

 -
 I

I/
3

0
4

 -
 Č

es
k

á 
S

k
al

ic
e 

- 
k

ří
že

n
í 

s 
d

rá
h

o
u

9
7

1
 9

2
7

,3
0

0,
00

4
5

 4
0

4
,0

0
9

2
6

 5
2

3
,3

0

S
O

0
4

Z
v
ý
še

n
í 

b
ez

p
eč

n
o
st

i 
n
a 

si
ln

ic
íc

h
 K

H
K

 -
 I

I/
3

0
3

8
 -

 Č
er

v
en

ý
 K

o
st

el
ec

 -
 k

ří
že

n
í 

s 
d

rá
h

o
u

9
4

 0
5

0
,0

0
0,

00
6

 0
0

0
,0

0
8

8
 0

5
0

,0
0

4
 4

5
0

 3
5

7
,3

0
0,

00
5

1
 4

0
4

,0
0

4
 3

9
8

 9
5

3
,3

0

9
3

4
 5

7
5

,0
3

0,
00

1
0

 7
9

4
,8

4
9

2
3

 7
8

0
,1

9

5
 3

8
4

 9
3

2
,3

3
0,

00
6

2
 1

9
8

,8
4

5
 3

2
2

 7
3

3
,4

9
C

en
a
 c

el
k

em

C
en

a
 c

el
k

em
 b

ez
 D

P
H

D
P

H
 2

1
%

O
b

je
k

t
N

á
ze

v
Z

m
ěn

a
 č

. 
1

C
en

a
 c

el
k

em
 b

ez
 D

P
H

N
á
ze

v
 D

íl
a
: 

Z
v
ý
še

n
í 

b
ez

p
eč

n
o
st

i 
n

a
 s

il
n

ic
íc

h
 K

rá
lo

v
éh

ra
d

ec
k

éh
o
 k

ra
je

 –
 k

ří
že

n
í 

s 
d

rá
h

o
u

C
el

k
o

v
á

 r
ek

a
p

it
u

la
ce

N
a

b
íd

k
o

v
á

 

ce
n

a
 b

ez
 D

P
H



Aspe Firma: Strana: 1

 as:  7:29:0523.11.2022Datum:3.6.1.10

K! 1 121 093,19Cena s daní:

K! 194 569,89DPH:

K! 926 523,30Cena celková:

K! 971 927,30Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Rozpo et:

II/304 !eská Skalice_�P (M-SILNICE)

SO02

Objekt: SO02

Stavba: 34210

SOUPIS PRACÍ

K! 926 523,30Náklad na m#rnou jednotku:

 1,00Po et m#rných jednotek:

M#rné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: Strana: 2

 as:  7:29:0523.11.2022Datum:3.6.1.10

II/304 !eská Skalice_�P (M-SILNICE)

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34210

SO02

SO02

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena CelkemZp$s.

V�eobecné konstrukce a práce0

 1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)  12,200  ZT

zemina

zemina z krajnic (pol.!.12922) : 61*0,1*2,0=12,200 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

 2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)  4,800  ZT

stavební su  a vybourané hmoty

vodici prou�ky (pol.!.915402) : 10*0,20*2,4=4,800 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

ZBV:

dodatek - mén práceZBV_01 -4,800Z

-4,8=-4,800 [A]

aktuální mno�ství  0,000

 3 02720 A POMOC PRÁCE Z"ÍZ NEBO ZAJI�# REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

 1,000  ZKPL

� Polo�ka zahrnuje montá� a demontá� v!. díl!ích p"esun# kompletního 

dopravn$-in�enýrského opat"ení pro stavbu dle projektové dokumentace v!.této 

dokumentace a aktuálních po�adavk# na provedení - TP, typových dopravn$ 

in�enýrských opat"ení apod�.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré náklady spojené s objednatelem po�adovanými za$ízeními

 4 02720 B POMOC PRÁCE Z"ÍZ NEBO ZAJI�# REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

 1,000  ZKPL

�Nájemné do!asného dopravního zna!ení.�



Aspe Firma: Strana: 3

 as:  7:29:0523.11.2022Datum:3.6.1.10

II/304 !eská Skalice_�P (M-SILNICE)

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34210

SO02

SO02

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena CelkemZp$s.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré náklady spojené s objednatelem po�adovanými za$ízeními

 5 02720 C POMOC PRÁCE Z"ÍZ NEBO ZAJI�# REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

 1,000  ZKPL

Zaji�t$ní dopravy b$hem stavby osobami zhotovitele v!. do!asného dopr.zna!ení.

" Po dobu pracovní doby p$i realizaci stavby bude doprava $ízena pracovníky stavby. B%hem technologické p$estávky a v no!ních hodinách bude provoz $ízen sv%telnou 

signalizací. Pokud nastanou nep$edvidatelné (kritické) dopravní situace b%hem technologické p$estávky (v!. mimopracovních dní), zhotovitel je povinen zajistit $ízení provozu 

pracovníky stavby po dobu nezbytn% nutnou.  " 

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré náklady spojené s objednatelem po�adovanými za$ízeními

 6 02943 OSTATNÍ PO�ADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS  1,000  ZKPL

vypracování realiza!ní dokumetace stavby v souladu s p"íslu�nými vyhlá�kami, 

%SN a TP slou�ící pro realizaci stavby a pro stanovení místní úpravy provozu na 

pozemních komunikacích v!.zaji�t$ní p"íslu�ného stanovení

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré náklady spojené s objednatelem po�adovanými pracemi

ZBV:

dodatek - mén práceZBV_01 -1,000Z

-1=-1,000 [A]

aktuální mno�ství  0,000

V�eobecné konstrukce a práce  0

Zemní práce1

 7 11242 ÚPRAVA STROM& D DO 0,9M "EZEM V'TVÍ  8,000  ZKUS

v!.nálet#, nalo�ení a odvozu v!. likvidace d"evní hmoty

Aspe Firma: Strana: 4

 as:  7:29:0523.11.2022Datum:3.6.1.10

II/304 !eská Skalice_�P (M-SILNICE)

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34210

SO02

SO02

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena CelkemZp$s.

dle pot$eby v rozhledu : 8=8,000 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje od$ezání v%tví 1 ks stromu p$esahujících do komunikace bez ohledu na zp(sob a pou�itou mechanizaci (nap$. plo�ina), bez ohledu na po!et v%tví  
zahrnuje v�echna opat$ení související se silni!ním provozem (nap$. provizorní dopravní zna!ení)  
zahrnuje odvoz a likvidaci vyzískaného materiálu dle pokyn( zadávací dokumentace pr(m%r strom( se m%$í ve vý�ce 1,3m nad terénem.

 8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVN'NÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  52,700  ZM3

zahrnuje ve�kerou manipulaci, p"esuny a ulo�ení suti, zhotovitel v cen$ zohlední 

zp$tné vyu�ití vybouraného/recyklovaného materiálu

oprava vozovky frézováním v tl.10cm : (360+15+138+14)*0,10=52,700 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v!. ulo�ení na skládku.

 9 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁ�KY PR&"EZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

 186,500  ZM

20x50

napojení na stáv.vozovku  : 8+7+33+6,5+6=60,500 [B] 

st$edová spára : 48+28=76,000 [A] 

poruchy : 50=50,000 [C] 

Celkem: B+A+C=186,500 [D]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v!. ulo�ení na skládku.

 10 12922  I�T'NÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM  61,000  ZM2

v!. nalo�ení, odvozu a ulo�ení na skládku

nezp.krajnice : 15*0,5+46*0,5+23*0,5+28*0,5+10*0,5=61,000 [A]

Technická specifikace: Sou!ástí polo�ky je vodorovná a svislá doprava, p$emíst%ní, p$elo�ení, manipulace s materiálem a ulo�ení na skládku.  
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v polo�ce 0141** (s výjimkou malého mno�ství  materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny polo�ky � tento fakt musí být uveden v dopl)ujícím textu k polo�ce)

Zemní práce  93 919,501

Komunikace5



Aspe Firma: Strana: 5

 as:  7:29:0523.11.2022Datum:3.6.1.10

II/304 !eská Skalice_�P (M-SILNICE)

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34210

SO02

SO02

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena CelkemZp$s.

 11 56962 ZPEVN'NÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

 61,000ZM2

vyfrézovaný asfaltový materiál 0/32

nezp.krajnice : 15*0,5+46*0,5+23*0,5+28*0,5+10*0,5=61,000 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v po�adované kvalit%  
- o!i�t%ní podkladu  
- ulo�ení recyklátu dle p$edepsaného technologického p$edpisu, zhutn%ní vrstvy v p$edepsané tlou�*ce  
- z$ízení vrstvy bez rozli�ení �í$ky, pokládání vrstvy po etapách, v!etn% pracovních spar a spoj(  
- úpravu napojení, ukon!ení  
- nezahrnuje post$iky, nát%ry

 12 572213 A SPOJOVACÍ POST"IK Z EMULZE DO 0,5KG/M2  527,000ZM2

kationaktivní asfaltové emulze PS-E 0,3kg/m2

celková plocha opravy (360+15+138+14)=527,000 [A]

Technická specifikace: - dodání v�ech p$edepsaných materiál( pro post$iky v p$edepsaném mno�ství  
- provedení dle p$edepsaného technologického p$edpisu  
- z$ízení vrstvy bez rozli�ení �í$ky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukon!ení

 13 572213 B SPOJOVACÍ POST"IK Z EMULZE DO 0,5KG/M2  527,000ZM2

kationaktivní asfaltové emulze PS-E 0,5kg/m2

celková plocha opravy (360+15+138+14)=527,000 [A]

Technická specifikace: - dodání v�ech p$edepsaných materiál( pro post$iky v p$edepsaném mno�ství  
- provedení dle p$edepsaného technologického p$edpisu  
- z$ízení vrstvy bez rozli�ení �í$ky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukon!ení

 14 572224 SPOJOVACÍ POST"IK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2  105,400ZM2

modifik. asfaltové emulze C 60 BP 5,  1,0 kg/m2

Aspe Firma: Strana: 6

 as:  7:29:0523.11.2022Datum:3.6.1.10

II/304 !eská Skalice_�P (M-SILNICE)

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34210

SO02

SO02

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena CelkemZp$s.

oprava poruch - 20% z celk.plochy : 527*0,2=105,400 [A]

Technická specifikace: - dodání v�ech p$edepsaných materiál( pro post$iky v p$edepsaném mno�ství  
- provedení dle p$edepsaného technologického p$edpisu  
- z$ízení vrstvy bez rozli�ení �í$ky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukon!ení

 15 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTU�NÉ VRSTVY Z GEOM"Í�OVINY S 

TKANINOU

 105,400  ZM2

geotextílie s m"í�kou za skalných vláken pevnost 100/100 kN dle TP115

oprava poruch - 20% z celk.plochy : 527*0,2=105,400 [A]

Technická specifikace: - dodání geom$í�e v po�adované kvalit% a v mno�ství v!etn% p$esah( (p$esahy zapo!teny v jednotkové cen%)  
- o!i�t%ní podkladu  
- pokládka geom$í�e dle p$edepsaného technologického p$edpisu

 16 5774AE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S  21,080  ZM3

nemodifikovaný ACO 11+ 50/70 v tl.40mm

celková plocha opravy (360+15+138+14)*0,04=21,080 [A]

Technická specifikace: - dodání sm%si v po�adované kvalit%  
- o!i�t%ní podkladu  
- ulo�ení sm%si dle p$edepsaného technologického p$edpisu, zhutn%ní vrstvy v p$edepsané tlou�*ce  
- z$ízení vrstvy bez rozli�ení �í$ky, pokládání vrstvy po etapách, v!etn% pracovních spar a spoj(  
- úpravu napojení, ukon!ení podél obrubník(, dilata!ních za$ízení, odvod)ovacích prou�k(, odvod)ova!(, vpustí, �achet a pod.  
- nezahrnuje post$iky, nát%ry  
- nezahrnuje t%sn%ní podél obrubník(, dilata!ních za$ízení, odvod)ovacích prou�k(, odvod)ova!(, vpustí, �achet a pod.  
- polo�ka je ur!ena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plo�ných rozpad( (vztahuje se na plochu jednotliv% do 10000m2). Není ur!ena pro 
souvislou obnovu  
asfaltového krytu (ta se vyká�e polo�kami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluk( (ta se vyká�e polo�kami 5779**, vztahuje se na plochu jednotliv% do 
10m2).  
-nezahrnuje o!i�t%ní podkladu po ve$ejném provozu

 17 5774EG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S  31,620  ZM3



Aspe Firma: Strana: 7

 as:  7:29:0523.11.2022Datum:3.6.1.10

II/304 !eská Skalice_�P (M-SILNICE)

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34210

SO02

SO02

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena CelkemZp$s.

nemodifikovaný ACP 16+ 50/70 v tl.60mm

celková plocha opravy (360+15+138+14)*0,06=31,620 [A]

Technická specifikace: - dodání sm%si v po�adované kvalit%  
- o!i�t%ní podkladu  
- ulo�ení sm%si dle p$edepsaného technologického p$edpisu, zhutn%ní vrstvy v p$edepsané tlou�*ce  
- z$ízení vrstvy bez rozli�ení �í$ky, pokládání vrstvy po etapách, v!etn% pracovních spar a spoj(  
- úpravu napojení, ukon!ení podél obrubník(, dilata!ních za$ízení, odvod)ovacích prou�k(, odvod)ova!(, vpustí, �achet a pod.  
- nezahrnuje post$iky, nát%ry  
- nezahrnuje t%sn%ní podél obrubník(, dilata!ních za$ízení, odvod)ovacích prou�k(, odvod)ova!(, vpustí, �achet a pod.  
- polo�ka je ur!ena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plo�ných rozpad( (vztahuje se na plochu jednotliv% do 10000m2). Není ur!ena pro 
souvislou obnovu  
asfaltového krytu (ta se vyká�e polo�kami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluk( (ta se vyká�e polo�kami 5779**, vztahuje se na plochu jednotliv% do 
10m2).  
-nezahrnuje o!i�t%ní podkladu po ve$ejném provozu

Komunikace  633 633,805

Ostatní konstrukce a práce9

 18 91228 SM'ROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT V ETN' ODRAZNÉHO 

PÁSKU

 10,000  ZKUS

bílé Z11

vým%na sm%rových sloupk( : 10=10,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:  
- dodání a osazení sloupku v!etn% nutných zemních prací  
- vnitrostaveni�tní a mimostaveni�tní doprava  
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 19 914123 DOPRAVNÍ ZNA KY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE T" 1 

- DEMONTÁ�

 5,000  ZKUS

v!. nalo�ení, odvozu a ulo�ení na skládku

Aspe Firma: Strana: 8

 as:  7:29:0523.11.2022Datum:3.6.1.10

II/304 !eská Skalice_�P (M-SILNICE)

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34210

SO02

SO02

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena CelkemZp$s.

5=5,000 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje odstran%ní, demontá� a odklizení materiálu s odvozem na p$edepsané  
místo

 20 914131 DOPRAVNÍ ZNA KY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE T" 2 

- DODÁVKA A MONTÁ�

 7,000ZKUS

retroreflexní úprava pro sil.II t"ídy - RA2, základní velikost 

dle stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

A31c, E7b, P4, A22, E13, P1, E2a : 1+1+1+1+1+1+1=7,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:  
- dodávku a montá� zna!ek v po�adovaném provedení

 21 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNA EK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁ�

 4,000ZKUS

dle stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

4=4,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:  
- sloupky a upev)ovací za$ízení v!etn% jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

 22 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁ�  2,000ZKUS

v!. nalo�ení, odvozu a ulo�ení na skládku

2=2,000 [A]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje odstran%ní, demontá� a odklizení materiálu s odvozem na p$edepsané  
místo

 23 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNA ENÍ BARVOU HLADKÉ - 

DODÁVKA A POKLÁDKA

 58,000ZM2

VDZ v barv$ - bílá, dle TP133  

dle stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích



Aspe Firma: Strana: 9

 as:  7:29:0523.11.2022Datum:3.6.1.10

II/304 !eská Skalice_�P (M-SILNICE)

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34210

SO02

SO02

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena CelkemZp$s.

nové VDZ  :  

V1a : 28*0,125+15*0,125+2*10*0,125=7,875 [A] 

V4 : (72+50)*0,25+(28+23)*0,25=43,250 [B] 

V2b : 33*0,5*0,25=4,125 [C] 

V5 : 2*2,75*0,5=2,750 [D] 

Celkem: A+B+C+D=58,000 [E]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:  
- dodání a pokládku nát%rového materiálu (m%$í se pouze natíraná plocha)  
- p$edzna!ení a reflexní úpravu

 24 915211 B VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNA ENÍ PLASTEM HLADKÉ - 

DODÁVKA A POKLÁDKA

 11,000ZM2

optická psychologická brzda s akustickým efektem V18 dle TP133, retroreflexní 

úprava pro sil.II t"ídy 

dle stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

V18 : (5*2,75*0,5+6*2,75*0,25)=11,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:  
- dodání a pokládku nát%rového materiálu (m%$í se pouze natíraná plocha)  
- p$edzna!ení a reflexní úpravu

 25 915231 VODOR DOPRAV ZNA  PLASTEM PROFIL ZVU ÍCÍ - DOD A 

POKLÁDKA

 58,000ZM2

Obnova VDZ - plast zvu!ící - bílá, retroreflexní úprava pro sil.II t"ídy, dle TP133 

dle stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

nové VDZ  :  

V1a, V2a : 28*0,125+15*0,125+2*10*0,125=7,875 [A] 

V4 : (72+50)*0,25+(28+23)*0,25=43,250 [B] 

V2b : 33*0,5*0,25=4,125 [C] 

V5 : 2*2,75*0,5=2,750 [D] 

Celkem: A+B+C+D=58,000 [E]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:  
- dodání a pokládku nát%rového materiálu (m%$í se pouze natíraná plocha)  
- p$edzna!ení a reflexní úpravu

Aspe Firma: Strana: 10

 as:  7:29:0523.11.2022Datum:3.6.1.10

II/304 !eská Skalice_�P (M-SILNICE)

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34210

SO02

SO02

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena CelkemZp$s.

 26 915401 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNA ENÍ BETON PREFABRIK - 

DODÁVKA A POKLÁDKA

 10,000ZM2

do bet.lo�e C20/25nXF3, 100/500/250, bílá

vým%na po�kozené p$ídla�by v míst% napojení s ÚK - p$edpoklad :10*0,5+10*0,5=10,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje dodávku betonových prefabrikát( a jejich osazení do p$edepsaného lo�e

ZBV:

dodatek - mén práceZBV_01 -10,000Z

-10=-10,000 [A]

aktuální mno�ství  0,000

 27 915402 VODOR DOPRAV ZNA  BETON PREFABRIK - ODSTRAN'NÍ  10,000ZM2

v!. nalo�ení, odvozu a ulo�ení na skládku

vým%na po�kozené p$ídla�by v míst% napojení s ÚK - p$edpoklad :10*0,5+10*0,5=10,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje odstran%ní a odklizení vybouraného materiálu s odvozem na skládku

ZBV:

dodatek - mén práceZBV_01 -10,000Z

-10=-10,000 [A]

aktuální mno�ství  0,000

 28 931327 T'SN'NÍ DILATA  SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PR&" DO 

1000MM2

 186,500ZM

zalití spáry modifikovanou asf.zálivkou



Aspe Firma: Strana: 11

 as:  7:29:0523.11.2022Datum:3.6.1.10

II/304 !eská Skalice_�P (M-SILNICE)

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - II/304 - !eská Skalice - k"í�ení s dráhou

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34210

SO02

SO02

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena CelkemZp$s.

napojení na stáv.vozovku  : 8+7+33+6,5+6=60,500 [B] 

st$edová spára : 48+28=76,000 [A] 

poruchy : 50=50,000 [C] 

Celkem: B+A+C=186,500 [D]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje dodávku a osazení p$edepsaného materiálu, o!i�t%ní ploch spáry p$ed úpravou, o!i�t%ní okolí spáry po úprav%  
nezahrnuje t%snící profil

 29 93808 O I�T'NÍ VOZOVEK ZAMETENÍM  527,000  ZM2

v!. nalo�ení, odvozu a ulo�ení na skládku

celková plocha opravy (360+15+138+14)=527,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje o!i�t%ní p$edepsaným zp(sobem v!etn% odklizení vzniklého odpadu

Ostatní konstrukce a práce  84 164,009

 926 523,30Celkem:

Aspe Firma: Strana: 1

 as:  7:29:4323.11.2022Datum:3.6.1.10

K! 106 540,50Cena s daní:

K! 18 490,50DPH:

K! 88 050,00Cena celková:

K! 94 050,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - III/3038 - !ervený Kostelec - k"í�ení s dráhou

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - III/3038 - !ervený Kostelec - k"í�ení s dráhou

Rozpo et:

III/3038 !ervený Kostelec_�P (M-SILNICE)

SO04

Objekt: SO04

Stavba: 34211

SOUPIS PRACÍ

K! 88 050,00Náklad na m#rnou jednotku:

 1,00Po et m#rných jednotek:

M#rné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Strana: 2

 as:  7:29:4323.11.2022Datum:3.6.1.10

III/3038 !ervený Kostelec_�P (M-SILNICE)

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - III/3038 - !ervený Kostelec - k"í�ení s dráhou

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - III/3038 - !ervený Kostelec - k"í�ení s dráhou

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34211

SO04

SO04

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena CelkemZp$s.

V�eobecné konstrukce a práce0

 1 02720 A POMOC PRÁCE Z"ÍZ NEBO ZAJI�# REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

 1,000ZKPL

� Polo�ka zahrnuje montá� a demontá� v . díl ích p!esun" kompletního 

dopravn#-in�enýrského opat!ení pro stavbu dle projektové dokumentace v .této 

dokumentace a aktuálních po�adavk" na provedení - TP, typových dopravn# 

in�enýrských opat!ení apod�.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré náklady spojené s objednatelem po�adovanými za$ízeními

 2 02720 B POMOC PRÁCE Z"ÍZ NEBO ZAJI�# REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

 1,000ZKPL

�Nájemné do asného dopravního zna ení.�

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré náklady spojené s objednatelem po�adovanými za$ízeními

 3 02720 C POMOC PRÁCE Z"ÍZ NEBO ZAJI�# REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

 1,000ZKPL

Zaji�t#ní dopravy b#hem stavby osobami zhotovitele v . do asného dopr.zna ení.

" Po dobu pracovní doby p$i realizaci stavby bude doprava $ízena pracovníky stavby. B%hem technologické p$estávky a v no!ních hodinách bude provoz $ízen sv%telnou 

signalizací. Pokud nastanou nep$edvidatelné (kritické) dopravní situace b%hem technologické p$estávky (v!. mimopracovních dní), zhotovitel je povinen zajistit $ízení provozu 

pracovníky stavby po dobu nezbytn% nutnou.  " 

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré náklady spojené s objednatelem po�adovanými za$ízeními

 4 02943 OSTATNÍ PO�ADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS  1,000  ZKPL

vypracování realiza ní dokumetace stavby v souladu s p!íslu�nými vyhlá�kami, 

$SN a TP slou�ící pro realizaci stavby a pro stanovení místní úpravy provozu na 

pozemních komunikacích v .zaji�t#ní p!íslu�ného stanovení

1=1,000 [A]

Aspe Firma: Strana: 3

 as:  7:29:4323.11.2022Datum:3.6.1.10

III/3038 !ervený Kostelec_�P (M-SILNICE)

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - III/3038 - !ervený Kostelec - k"í�ení s dráhou

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - III/3038 - !ervený Kostelec - k"í�ení s dráhou

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34211

SO04

SO04

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena CelkemZp$s.

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré náklady spojené s objednatelem po�adovanými pracemi

ZBV:

dodatek - mén práceZBV_01 -1,000Z

-1=-1,000 [A]

aktuální mno�ství  0,000

V�eobecné konstrukce a práce  0

Ostatní konstrukce a práce9

 5 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNA ENÍ PLASTEM HLADKÉ - 

DODÁVKA A POKLÁDKA

 5,000ZM2

VDZ - plast hladký - bílá, retroreflexní úprava pro sil.II t!ídy, dle TP133 

dle stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

V5 : 2*2,5*0,5=2,500 [A] 

V1a : 2*10*0,125=2,500 [B] 

Celkem: A+B=5,000 [C]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:  
- dodání a pokládku nát%rového materiálu (m%$í se pouze natíraná plocha)  
- p$edzna!ení a reflexní úpravu

 6 915211 B VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNA ENÍ PLASTEM HLADKÉ - 

DODÁVKA A POKLÁDKA

 22,000ZM2

optická psychologická brzda s akustickým efektem V18 dle TP133, retroreflexní 

úprava pro sil.II t!ídy,  

dle stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

V18 : 2*(5*2,75*0,5+6*2,75*0,25)=22,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:  
- dodání a pokládku nát%rového materiálu (m%$í se pouze natíraná plocha)  
- p$edzna!ení a reflexní úpravu



Aspe Firma: Strana: 4

 as:  7:29:4323.11.2022Datum:3.6.1.10

III/3038 !ervený Kostelec_�P (M-SILNICE)

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - III/3038 - !ervený Kostelec - k"í�ení s dráhou

Zvý�ení bezbe nosti na silnicích KHK - III/3038 - !ervený Kostelec - k"í�ení s dráhou

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34211

SO04

SO04

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena CelkemZp$s.

Ostatní konstrukce a práce  31 050,009

 88 050,00Celkem:



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 51 404 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 1,16 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

4 450 357,30

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 51 404,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

51 404,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Zvýšení bezpečnosti na silnicích Královéhradeckého kraje – křížení s dráhou

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

4 450 357,30

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 51 404,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

Smluvní cena 4 450 357,30

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

0,00 Kč bez DPH

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -51 404,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

4 398 953,30

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 51 404,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 0,00 Kč bez DPH

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a:

4 398 953,30

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

4 450 357,30

4 450 357,30

0,00

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Přejezdy 1\Přejezdy 1.docx
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Přejezdy 1\Přílohy k dodatku.pdf
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Přejezdy 1\ZL č. 1 k dodatku.pdf
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Přejezdy 1\ZL č. 1 - Bílá Třemešná - k dodatku.pdf
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Přejezdy 1\ZL č. 1 - Ledkov - k dodatku.pdf
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Přejezdy 1\ZL č. 1 - Česká Skalice - k dodatku.pdf
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Přejezdy 1\ZL č. 1 - Červený Kostelec - k dodatku.pdf

	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Přejezdy 1\Rozpočet k dodatku.pdf
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Přejezdy 1\Změny závazků ze smlouvy 2020.pdf


